
 

                  

 

Eiropas Savienības Mūžizglītības programmas 

COMENIUS  

apakšprogrammas aktivitātes  

„Skolu daudzpusējās partnerības” projekts,  

identifikācijas Nr.2012-1-GRI-COM06-09939 5 

 

Projekta nosaukums: 

„VEIDOSIM MŪSU PASAULI  

ZAĻĀKU UN TĪRĀKU!” 

Projekta apraksts: 

 Vides paaudžu solidaritāte, ilgspējīga attīstība un vides 

jūtīguma integrācija vērtību sistēmā sabiedrībā un ekonomikā ir 

prioritārie jautājumi, kas vajadzīgi pastāvošajai vides apziņai. 

Projekta mērķis:  

 Sistemātiska izpratne par apkārtējo vidi jau no bērnības, 

izmantojot pirmsskolas vecumam atbilstošas darbības, lai 

pievērstu uzmanību un modinātu apziņu par vides aizsardzību, 

radot jaunu apziņu par vidi, kā rezultātā tiek konstatēts, ka 

uzlabojas mūsu dzīves kvalitāte un tas ir savstarpēji saistīts un 

tieši atkarīgs no mūsu vides kvalitātes. 



 Projekta laikā bērni, izmantojot piecas maņas, eksperimentēs 

mācīsies par dabas elementiem, atklās veidus, kā aizsargāt apkārtējo vidi, 

uzlabot savu dzīves kvalitāti, viņi dalīsies pieredzē un idejās ar bērniem 

no citām Eiropas valstīm, tādejādi uzzinot par dabas problēmām visā 

pasaulē, tajā pašā laikā viņi dalīsies ar dziesmām, stāstiem, paražām, 

iegūstot sajūtu, ka viņi ir daļa no lielās pasaules, kuru sauc par Eiropu. 

 12 skolas pārstāvēs vairāk nekā 5500 audzēkņus no visas Eiropas, 

strādās kopā un šis projekts dos iespēju bērniem un skolotājiem attīstīt 

savu vides sirdsapziņu un īstenot viņu Eiropas identitāti, iepazīstot citu 

Eiropas valstu kultūru. 

Projekta norises laiks: 

 No 2012.gada 1.augusta līdz 2014.gada 31.jūlijam 

Projektam piešķirtais finansējums: 

 EUR 21 000,00 (21 tūkstotis eiro) 

Projekta ietvaros jāīsteno: 

 24 mobilitātes (1 mobilitāte – viena cilvēka 1 ārzemju 

brauciens) pedagogiem 

 Dažāda veida vides izglītības aktivitātes darbā ar bērniem 

Dalībvalstis: 

 Grieķija, Latvija, Turcija, Spānija, Itālija, Norvēģija, 

Lietuva, Francija, Polija, Rumānija, Slovēnija, Lielbritānija 

 

 

 


